
　2021年度 各種ガイダンス・健康診断日程表（詳細）

農学科 動物科学科 生物資源開発学科 デザイン農学科
学科ガイダンス 学科ガイダンス フレッシュマンセミナー フレッシュマンセミナー
10：00～11：30

1202教室
10：00～11：30

1102教室
10：00～11：30

1103教室
10：00～11：30

トリニティホール
学歌指導 学歌指導

11：30～12：10
体育館

11：30～12：10
体育館

昼休み
フレッシュマンセミナー フレッシュマンセミナー 学科ガイダンス 学科ガイダンス

13：00～14：30
トリニティホール

13：00～14：30
1102教室

13：00～14：30
1103教室

13：00～14：30
1204教室

学歌指導 学歌指導
14：30～15：10

体育館
14：30～15：10

体育館

昼休み

健康診断　男 健康診断　男 健康診断　男 健康診断　男
9：00～11：30
1301教室他

9：00～11：30
1301教室他

9：00～11：30
1301教室他

9：00～11：30
1301教室他

課外活動ガイダンス　女 課外活動ガイダンス　女 課外活動ガイダンス　女 課外活動ガイダンス　女
9：00～11：30

トリニティホール
9：00～11：30

トリニティホール
9：00～11：30

トリニティホール
9：00～11：30

トリニティホール
昼休み

健康診断　女 健康診断　女 健康診断　女 健康診断　女
13：00～15：00
1301教室他

13：00～15：00
1301教室他

13：00～15：00
1301教室他

13：00～15：00
1301教室他

課外活動ガイダンス　男 課外活動ガイダンス　男 課外活動ガイダンス　男 課外活動ガイダンス　男
13：00～15：30

トリニティホール
13：00～15：30

トリニティホール
13：00～15：30

トリニティホール
13：00～15：30

トリニティホール

昼休み

農業実習ガイダンス
9：00～10：30

2301教室
新入生ｵﾘｴﾝﾃｰｼｮﾝ 農業実習ガイダンス

10：40～12：10
1101教室他

10：40～12：10
1204教室

昼休み
農業実習ガイダンス 新入生ｵﾘｴﾝﾃｰｼｮﾝ

13：00～14：30
2301教室

13：00～14：30
1101教室他

農業実習ガイダンス
14：40～16：10

1204教室

4月9日（金）

1限

2限

3限

4限

4月7日（水）

1限

2限

3限

4限

4月8日（木）

1限

2限

3限

4限

4月6日（火）

1限

2限

3限

4限

新入生

学部 農学部
学科

4月5日（月）

1限

2限

3限

4限



　2021年度 各種ガイダンス・健康診断日程表（詳細）

農芸化学科 醸造科学科 食品安全健康学科 栄養科学科
学科ガイダンス 学科ガイダンス 学科ガイダンス 学科ガイダンス
9：00～10：30
231・232教室

9：00～10：30
242・243教室

9：00～10：30
331・332教室

9：00～10：30
233・241教室

英語クラス分け試験 英語クラス分け試験 英語クラス分け試験 英語クラス分け試験
10：40～12：10
231・232教室

10：40～12：10
242・243教室

10：40～12：10
331・332教室

10：40～12：10
233・241教室

昼休み
プレイスメントテスト プレイスメントテスト プレイスメントテスト プレイスメントテスト

13：00～16：20
231・232教室

13：00～16：20
242・243教室

13：00～16：20
331・332教室

13：00～16：20
233・241教室

学生・教務ガイダンス 健康診断　女
9：00～10：30
231・232教室

9:00
132教室

学生・教務ガイダンス
10：40～12：10
242・243教室

昼休み

健康診断　男 学生・教務ガイダンス
15：45

132教室
14：40～16：10
233・241教室

健康診断　女 健康診断　女 健康診断　女
8：30

132教室
9：00

132教室
10:00

132教室
学生・教務ガイダンス

10：40～12：10
331・332教室

昼休み
健康診断　男 健康診断　男 健康診断　男

12：45
132教室

13：15
132教室

14：15
132教室

学科オリエンテーション 学科オリエンテーション 学科オリエンテーション 学科オリエンテーション
9：00～12：10
231・232教室

9：00～12：10
242・243教室

9：00～12：10
331・332教室

9：00～12：10
233・241教室

昼休み
学科オリエンテーション 学科オリエンテーション 学科オリエンテーション 学科オリエンテーション

13：00～16：20
231・232教室

13：00～16：20
242・243教室

13：00～16：20
331・332教室

13：00～16：20
233・241教室

昼休み4月9日（金）

1限

2限

3限

4限

4月7日（水）

1限

2限

3限

4限

4月8日（木）

1限

2限

3限

4限

4月6日（火）

1限

2限

3限

4限

新入生

学部 応用生物科学部
学科

4月5日（月）

1限

2限

3限

4限



　2021年度 各種ガイダンス・健康診断日程表（詳細）

バイオサイエンス学科 分子生命化学科 分子微生物学科
学科ガイダンス 学科ガイダンス
9：00～10：30
342・343教室

9：00～10：30
244・344教室

英語クラス分け試験 英語クラス分け試験 英語クラス分け試験
10：40～12：10
342・343教室

10：40～12：10
333・341教室

10：40～12：10
244・344教室

昼休み
プレイスメントテスト プレイスメントテスト プレイスメントテスト

13：00～15：00
342・343教室

13：00～15：00
333・341教室

13：00～15：00
244・344教室

健康診断　女 健康診断　女
8：30

132教室
10：00

132教室
健康診断　女

10：30
132教室

昼休み
健康診断　男 健康診断　男

13：45
132教室

12：45
132教室

健康診断　男
14：45

132教室
学科オリエンテーション 学科オリエンテーション

9：00～11：30
342・343教室

9：00～12：10
244・344教室

昼休み
学科オリエンテーション

13：00～16：20
244・344教室

学生・教務ガイダンス
9：00～10：30
342・343教室

学生・教務ガイダンス
10：40～12：10
333・341教室

昼休み
学生・教務ガイダンス

13：00～14：30
244・344教室

昼休み4月9日（金）

1限

2限

3限

4限

4月7日（水）

1限

2限

3限

4限

4月8日（木）

1限

2限

3限

4限

4月6日（火）

1限

2限

3限

4限

新入生

学部 生命科学部
学科

4月5日（月）

1限

2限

3限

4限



　2021年度 各種ガイダンス・健康診断日程表（詳細）

森林総合科学科 生産環境工学科 造園科学科 地域創成科学科
健康診断　女 健康診断　女

9：00
132教室

9：30
132教室

健康診断　女
学科ガイダンス

オリエンテーション
10：30

132教室
10：40～12：10

443教室
昼休み

健康診断　男 健康診断　男 健康診断　男
学科ガイダンス

オリエンテーション
13：45

132教室
12：45

132教室
13：15

132教室
13：00～14：30

443教室
学科ガイダンス

オリエンテーション
14：40～16：10

443教室
プレイスメントテスト プレイスメントテスト プレイスメントテスト プレイスメントテスト

9：00～10：30
431・432教室

9：00～10：30
433・441教室

9：00～10：30
442・444教室

9：00～10：30
443教室

英語クラス分け試験 英語クラス分け試験 英語クラス分け試験 英語クラス分け試験
10：40～12：10
431・432教室

10：40～12：10
433・441教室

10：40～12：10
442・444教室

10：40～12：10
443教室

昼休み
学生・教務ガイダンス 学生・教務ガイダンス 学生・教務ガイダンス 学生・教務ガイダンス

13：00～14：30
431・432教室

13：00～14：30
433・441教室

13：00～14：30
442・444教室

13：00～14：30
443教室

学科ガイダンス
オリエンテーション

学科ガイダンス
オリエンテーション

健康診断　女

9：00～10：30
431・432教室

9：00～10：30
141教室

9：30
132教室

学科ガイダンス
オリエンテーション

学科ガイダンス
オリエンテーション

10：40～12：10
431・432教室

10：40～12：10
141教室

昼休み
学科ガイダンス

オリエンテーション
健康診断　男

13：00～14：30
142教室

13：45
132教室

学科ガイダンス
オリエンテーション

14：40～16：10
433・441教室

学科ガイダンス
オリエンテーション

9：00～10：30
431・432教室

学科ガイダンス
オリエンテーション

10：40～12：10
431・432教室

昼休み

昼休み
学科ガイダンス

オリエンテーション
13：00～14：30

141教室
学科ガイダンス

オリエンテーション
14：40～16：10
433・441教室

4月9日（金）

1限

2限

3限

4限

4月7日（水）

1限

2限

3限

4限

4月8日（木）

1限

2限

3限

4限

4月6日（火）

1限

2限

3限

4限

新入生

学部 地域環境科学部
学科

4月5日（月）

1限

2限

3限

4限



　2021年度 各種ガイダンス・健康診断日程表（詳細）

国際農業開発学科 食料環境経済学科 国際バイオビジネス学科 国際食農科学科
健康診断　女子

8：30
132教室

昼休み

健康診断　男子
14：45

132教室
学科ガイダンス 学科ガイダンス 学科ガイダンス 学科ガイダンス

9:00～10:30
533・541教室

9:00～10:30
531・532教室

9:00～10:30
542・543教室

9:00～10:30
632・633教室

リメディアルテスト リメディアルテスト リメディアルテスト リメディアルテスト
10:40～12:10
533・541教室

10:40～12:10
531・532教室

10:40～12:10
542・543教室

10:40～12:10
632・633教室

昼休み

学生・教務ガイダンス
9:00～10:30

533・541教室
学生・教務ガイダンス

10:40～12:10
531・532教室

昼休み
学生・教務ガイダンス

13:00～14:30
542・543教室

学生・教務ガイダンス
14:40～16:10
632・633教室

健康診断　女子 健康診断　女子 健康診断　女子 学科オリエンテーション
9：00

132教室
9：30

132教室
8：30

132教室
9:00～12：10
632・633教室

昼休み
健康診断　男子

12：45
132教室

健康診断　男子 健康診断　男子
14：45

132教室
15：45

132教室
学科オリエンテーション 学科オリエンテーション

9:00～12：10
533・541教室

9:00～12：10
542・543教室

昼休み
4月9日（金）

1限

2限

3限

4限

4月7日（水）

1限

2限

3限

4限

4月8日（木）

1限

2限

3限

4限

4月6日（火）

1限

2限

3限

4限

新入生

学部 国際食料情報学部
学科

4月5日（月）

1限

2限

3限

4限



　2021年度 各種ガイダンス・健康診断日程表（詳細）

北方圏農学科 海洋水産学科 食香粧化学科 自然資源経営学科
学科ガイダンス 学科ガイダンス ネットワークガイダンス ネットワークガイダンス

9:00～10:20
8-301教室

9:00～10:20
8-302教室

9:00～10:20
8-401教室

9:00～10:20
8-402教室

ネットワークガイダンス ネットワークガイダンス 学科ガイダンス 学科ガイダンス
10:40～12:00
8-301教室

10:40～12:00
8-302教室

10:40～12:00
8-401教室

10:40～12:00
8-402教室

昼休み
学修・履修ガイダンス① 学修・履修ガイダンス① 健康診断 健康診断

13:00～14:20
8-301教室

13:00～14:20
8-302教室

学修・履修ガイダンス② 学修・履修ガイダンス② 健康診断 健康診断
14:40～16:00
8-301教室

14:40～16:00
8-302教室

健康診断 健康診断 学修・履修ガイダンス① 学修・履修ガイダンス①
9:00～10:20
8-401教室

9:00～10:20
8-402教室

健康診断 健康診断 学修・履修ガイダンス② 学修・履修ガイダンス②
10:40～12:00
8-401教室

10:40～12:00
8-402教室

昼休み

学生生活ガイダンス 学生生活ガイダンス 学生生活ガイダンス 学生生活ガイダンス
10:40～12:00
8-301教室

10:40～12:00
8-302教室

10:40～12:00
8-401教室

10:40～12:00
8-402教室

昼休み

学科ガイダンス 学科ガイダンス 学科ガイダンス 学科ガイダンス
9:00～10:20
8-301教室

9:00～10:20
8-302教室

9:00～10:20
8-401教室

9:00～10:20
8-402教室

学科ガイダンス 学科ガイダンス 学科ガイダンス 学科ガイダンス
10:40～12:00
8-301教室

10:40～12:00
8-302教室

10:40～12:00
8-401教室

10:40～12:00
8-402教室

昼休み

学科オリエンテーション 学科オリエンテーション 学科オリエンテーション 学科オリエンテーション

昼休み
学科オリエンテーション 学科オリエンテーション 学科オリエンテーション 学科オリエンテーション

4月9日（金）

1限

2限

3限

4限

4月7日（水）

1限

2限

3限

4限

4月8日（木）

1限

2限

3限

4限

4月6日（火）

1限

2限

3限
教職・学術情報課程ガイダンス（任意）

 13:00～14:208-201教室

4限

新入生

学部 生物産業学部
学科

4月5日（月）

1限

2限

3限

4限


